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• Yhteisvastuukeräys 2020 tukee vanhemmuutta Suomessa ja ulkomailla.

• Perinteinen talvitapahtuma kutsuu perheet Pirkkalan kirkolle.

• Apua yksinäisyyteen vapaaehtoisilta ystäviltä.

• Yhteisvastuu auttaa konkreettisesti.

• Vertaisryhmä tarjoaa tukea eroperheiden lapsille.

• Pirkkalalaisnuoret kilpailivat elektronisessa urheilussa.
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KIRKKOPOSTI
  KIRKKOHERRAN KYNÄSTÄ

Koko perheen 
talvitapahtuma 
kirkolla
PERINTEINEN talvitapahtu-
ma on Yhteisvastuun hy-
väksi 2. helmikuuta kello 
10 alkaen Pirkkalan kirkol-
la. Suuren suosion saavutta-
neessa koko perheen tapah-
tumassa ollaan aluksi kool-
la kirkossa ja sen jälkeen ta-
pahtumapisteet kirkon sisä-
tiloissa ja ulkoalueilla ovat 
avoinna kello 14 saakka. 

Tapahtumapisteiden toi-
mintoihin pääsee osallis-
tumaan ostamalla 1–2 eu-
ron tapahtumalipukkeita. 
Myynnissä on herkullista 
keittolounasta edulliseen 
hintaan ja lisäksi myynnis-
sä on grillimakkaraa, voh-
veleita sekä kahvia ja me-
hua. Sisätiloissa on muun 

muassa vesipajatso ja kas-
vomaalausta. Perheen pie-
nimmät pääsevät myös si-
sällä pomppimaan pomp-
pulinnassa.

Kirkon piha-alueilla on 
poniajelua, moottorikelk-
ka- ja mönkijäajelua. Kir-
kon pihan ohjelmalavalla 
on ohjelmaa koko tapahtu-
man ajan. Lavalle kiipeävät 
muun muassa aasit, jotka 
pitävät mukaansa tempaa-
vaa talvijumppaa.

Parkkipaikalle saapuu 
Pirkkalan vpk:n toimesta 
paloauto. 

Tapahtuman tuotto me-
nee Yhteisvastuukeräyksel-
le. Mukaan kannattaa vara-
ta käteistä rahaa.

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra
olli-pekka.silfverhuth@evl.fi

Riku ja Henriikka Hirvonen haluavat vaalia keskusteluyhteyttä lapsiinsa pienestä asti. – Kun olemme poikien kanssa, laitamme puhelimet pois ja olemme läsnä heille.

”Autetaan jo silloin, kun kaikki on hyvin”

KIRKON Yhteisvastuukeräys tukee 70-vuo-
tisjuhlavuonnaan vanhemmuutta Suo-
messa ja maailman katastrofialueilla. Ko-
timaahan keräyksen tuotosta jää 40 pro-
senttia, josta puolet käytetään paikal-
lisseurakuntien toimintaan. Pirkkalas-
sa summa kohdistetaan perheiden retki- 
ja leiritoimintaan diakonisin perustein.

Pirkkalalaiset kahden pienen pojan 
vanhemmat Riku ja Henriikka Hirvo-
nen ovat tyytyväisiä juhlavuoden keräys-
teemaan. Heille seurakunnan Perheiden 
ilta tuo kaivatun hengähdystauon arkeen.

– Pojat viihtyvät täällä paremmin kuin 
kotona, kun on eri leluja ja ohjattua toi-
mintaa. Vanhempana taas saa ottaa het-
ken rennosti, kun lapsia ei tarvitse ko-
ko ajan viihdyttää, Henriikka Hirvonen 
hymyilee.

– Sitä tuntee onnistuvansa, kun järjes-
tää lapsilleen kivaa tekemistä. On muka-
va voida tarjota heille elämään muutakin 
sisältöä kuin kotona olemista, Riku Hir-

vonen lisää.
Tiistaisin järjestettävä Perheiden ilta 

on osa seurakunnan säännöllistä perheil-
le suunnattua toimintaa. Vastaavan las-
tenohjaajan ja varhaiskasvatuksen opetta-
jan Laura Furun mukaan seurakunnalla 
on tarjolla perheiden vertaisryhmiä vii-
kon jokaiselle arkipäivälle. Kohtaamisis-
sa on lupa jakaa avoimesti vanhemmuu-
teen liittyviä pohdintoja.

– Vanhempia voivat hämmentää esi-
merkiksi lapsen kasvuun liittyvät, toinen 
toistaan seuraavat vaiheet. Usein ihmetel-
lään, onko muilla vanhemmilla saman-
laista. Vertaisryhmät antavat mahdolli-
suuden keskustelulle ja voimaantumiselle.

Myös henkilökohtaista keskusteluapua 
on mahdollista saada. Seurakuntaa lähes-
tytään esimerkiksi jaksamiseen ja ajan-
käyttöön liittyvissä asioissa.

– Jos omat voimat eivät tahdo riittää 
tai tuntuu siltä, että tutut ratkaisumallit 
eivät vie tilannetta eteenpäin, apua on 
tarjolla. Vanhempia tukemalla tuemme 
myös lasten ja sitä kautta koko perheen 
hyvinvointia.

HIRVOSET tuntevat lapsiperhearjen pal-
kitsevat ja kuormittavat puolet. Jokapäi-
väiset haasteet rakentuvat vaatimuksis-
ta elämän eri osa-alueilla. Karhun osa 
energiasta pitäisi käyttää lasten kanssa 
puuhailuun.

– Olemme jutelleet siitä, että meidän 

arkemme on lastemme lapsuus. Oman 
arjen ei toivoisi olevan paikallaan jun-
naavaa, vaan sieltä soisi löytyvän jotain 
sellaista, että lapsi voisi kokea, että hä-
nen lapsuuteensa kuului mukavia juttu-
ja, Riku miettii.

– Välillä jaksamista haastaa lasten ikään 
kuuluva uhma. Mitään suurempaa ei ole 
ollut, mutta mietityttäneisiin asioihin 
olemme saaneet kasvatuksellisia vinkke-
jä neuvolasta. Yhdessä on pohdittu, mi-
ten kannattaisi toimia, jotta tilanne ei ai-
nakaan pahenisi, Henriikka kertoo.

Hirvosten tukiverkostoon kuuluvat 
myös viisaat isovanhemmat, jotka jaka-
vat tarvittaessa elämänkokemuksen kar-
tuttamaa tietoaan tai auttavat lastenhoi-
dossa. Pari tiedostaa, että yksinäisen van-
hemman tilanne on toinen.

– Varsinkin pienten lasten äidit ovat 
vaarassa jäädä yksin kotiin. Silloin on tur-
ha sanoa, että lähde ulos ja mene johon-
kin kerhoon, jos ei ole voimia.

– Jos isä on kuvioissa, vastuu kaatuu 
toki myös tämän harteille. Silloin haas-
teita voi tuottaa se, että kotona odottaa 
lapsen hoidosta väsynyt puoliso, joka ei 
välttämättä ole mukavin. Varsinkin ko-
tona olevan vanhemman levosta huoleh-
timinen parantaisi koko perheen dyna-
miikkaa.

KERÄYKSEN keskiöön nostetaan vuonna 
2020 erityisesti alakouluikäisten lasten 

perheet. Keräysvaroilla pyritään vahvista-
maan lapsen ja vanhemman välistä suh-
detta kynnyksettömällä tuella ja yhteisel-
lä tekemisellä. Hirvosten mukaan avun 
hakemista voisi helpottaa viestimällä sii-
tä monikanavaisesti.

– Väsynyt vanhempi ei välttämättä jak-
sa etsiä apua, tai aivot eivät vain toimi. Jos 
tarjolla olevasta avusta puhuttaisiin laajasti 
somessa ja perinteisessä mediassa, se sattui-
si hyvällä todennäköisyydellä jotain kaut-
ta silmiin tai korviin, Riku toteaa.

– Apu voisi olla konkreettistakin, esi-
merkiksi lastenhoitoapua, Henriikka täy-
dentää.

– Tärkeintä olisi, että avun piiriin ha-
keutuminen herättää positiivisia mieliku-
via eikä leimaa ketään miksikään. Tukea 
pitäisi voida saada jo silloin, kun ongel-
mia ei ole. Se voisi olla ennalta ehkäise-
vää, sillä ajatuksella, että ”sulla on kaikki 
hyvin – tule tänne, me autetaan, että asi-
at olisivat vielä paremmin”.

Ennalta ehkäisevä työ voisi auttaa lap-
sen ja vanhemman välisen yhteyden vaa-
limisessa, Yhteisvastuukeräyksen toisessa 
tavoitteessa. Keräys muistuttaa, että lap-
set ja nuoret tarvitsevat elämäänsä aina-
kin yhden turvallisen aikuisen.

Turvallisuuden tunnetta luo ainakin 
avoin keskusteluyhteys – se, että aikui-
selle voi puhua mistä tahansa tulematta 
tuomituksi. Sitä Hirvoset yrittävät opet-
taa pojilleen pienestä asti.

– Haluamme, että heillä on sellainen 
olo, että kotona voi jakaa asioitaan ja näyt-
tää kaikkia tunteita turvallisesti. Yritäm-
me olla heille mahdollisimman paljon 
läsnä, rakentaa luottamusta sitäkin kautta. 
Jos mitään tällaista ei olisi, yhteyden 
löytäminen varhaisessa nuoruudessa voisi 
olla tosi vaikeaa. Teemme sitä työtä nyt, 
sillä lapsuus on ratkaisevaa aikaa.

Helmikuussa alkava Yhteisvas-
tuukeräys nostaa esiin vanhem-
muuden haasteet ja kynnykset-
tömien tukipalveluiden tarpeen.

Teksti ja kuva Heidi Möttönen

Miesten aamukahvit torstaisin klo 9–10 
Kirkkoveräjällä. Biljardia klo 10–12.

Yhteisvastuu auttaa 
heikkoja ja hädänalaisia

Vapaaehtoiselta ystävältä  
vaaditaan vain aikaa 

Yhteisvastuukeräys 
alkaa 2.2.2020.
n Keräysvaroilla tuetaan vuonna 2020 
vanhemmuutta Suomessa ja maailman 
katastrofialueilla.
n Tuotto jaetaan kolmeen osaan:

n 60 % ohjataan kansainväliseen 
apuun Kirkon Ulkomaanavun ka-
tastrofirahaston kautta.
n 20 % suunnataan vanhemmuutta 
vahvistaviin, kynnyksettömiin tukitoi-
miin ympäri Suomea.
n 20 % käytetään Pirkkalassa per-
heiden retki- ja leiritoimintaan dia-
konisin perustein.
n Vuonna 2020 Yhteisvastuu juhlii 70 
vuotta jatkunutta taivaltaan.

Luento yksinäisyydestä
n Ti 24.3. klo 18–20. Näky-
mätön miljoona, yksinäiset 
keskellämme. Keskustele-
massa Raija Eeva, johta-
va diakoniatyöntekijä Turun 
tuomiokirkkoseurakunnas-
ta. Lähetysmyymälä-kahvila 
Sirpakkassa, Koulutie 1.

KUN Kirsi Rantalan lapset 
muuttivat kotoa pois, arkeen 
jäi ihmisen mentävä aukko. 
Rantala päätti lähteä mukaan 
vapaaehtoistoimintaan, joka 
häntä oli jo aiemmin hou-
kuttanut. 

– Olin miettinyt, että olisi 
kiva olla tekemisissä vanhus-
ten kanssa, ulkoilla tai käydä 
vaikka konserteissa. Toivee-
na oli, että voisin tutustua pa-
remmin yhteen ihmiseen, jo-
ka asuisi vielä kotonaan Pirk-
kalassa. Ajattelin, että omasta-
kin kunnastani löytyy seuraa 
ja apua tarvitsevia ikäihmisiä.

Rantala ilmoittautui netis-
sä seurakuntansa vapaaehtois-
toimintaan. Häneen otti yh-
teyttä ystävätoiminnasta vas-
taava diakoniatyöntekijä Mai-
ju Seppä, joka saattaa yhteen 
seuraa kaipaavia ja tarjoavia. 
Sepän mukaan vapaaehtoisek-
si ystäväksi on helppo päästä.

– Erityisiä vaatimuksia ei 
ole, mahdollisuus antaa hie-
man aikaa riittää. Ystävää voi 
tavata vaikka kerran viikossa 
tai kahdessa, kuinka molem-
mille sopiikaan.

Haastattelun jälkeen Ranta-

la pääsi tutustumaan hieman 
yli 80-vuotiaaseen leskirou-
vaan, jonka kanssa yhteinen 
sävel löytyi helposti.

– Me molemmat halusim-
me tutustua toisiimme, ja 
suhteesta tuli nopeasti vas-
tavuoroinen. Voimme jutella 
kaikenlaisista asioista, ystäväni 
on kiinnostunut myös minun 
kuulumisistani. Joistain asiois-
ta voi myös olla helpompi pu-
hua ystävälle kuin sukulaisel-
le, sillä minulla ei liity niihin 
samanlaista tunnelastia kuin 
sukulaisilla.

TUTUSTUMISESSA evästää 
diakoniatyöntekijä, jolta saa 
myöhemminkin neuvoa miel-
tä askarruttavissa asioissa. Al-
kuvaiheessa jutunjuurta voi 
löytää esimerkiksi vanhoja va-
lokuvia selaamalla.

Rantalan ystävän tavoin val-
taosa seurakunnan kautta seu-
raa etsivistä on ikääntyneitä. 
Seppä kertoo, että yksinäisten 
yhteydenotot ovat kasvussa.

– Yhteyttä ottavat myös yk-
sinäisten läheiset. Aivan kaik-
kiin ystäväpyyntöihin emme 
niiden suuren määrän vuok-

si ole valitettavasti pystyneet 
vastaamaan. 

Jos kotoa on mahdollisuus 
liikkua, juttuseuraa voi löytää 
myös seurakunnan viikoittain 
kokoontuvista ryhmistä. 

– Ainakin Tiistaitupaan, 
Kirkon keskiviikkoon ja Hy-
vän aamun kahveille Sirpak-
kaan torstaiaamuisin on help-
po tulla mukaan. Myös vapaa-
ehtoisten ystävien joukkoon 
otamme mielellämme uusia 
kasvoja, Seppä vinkkaa.

Kauppakeskus Veskassa 
Kapsäkissä kokoontuu joka 
keskiviikko Huilipaikka, jos-
sa eläkeläiset tapaavat toisiaan 
keskustelun, kahvin ja pienen 
ohjelman merkeissä.

YHTEISVASTUUN apu on mah-
dollisimman konkreettista – 
ihmisiä autetaan itse itseään 
auttamaan. Avun saaminen ei 
katso syntyperää, uskontoa tai 
poliittista vakaumusta. Jo 70 
vuoden aikana sadattuhannet 
ihmiset Suomessa ja kehitys-
maissa ovat saaneet apua Yh-
teisvastuulta. 

Suomalaiset lahjoittivat Yh-
teisvastuukeräykselle vuonna 
2019 yhteensä 3 069 473,52 
euroa. Kerätyillä varoilla avus-
tetaan vähävaraisten lasten ja 
nuorten kouluttautumista 
Suomessa ja hauraissa maissa.

Kotimainen osuus keräys-
tuotosta ohjatiin Kirkon dia-
koniarahaston ja seurakuntien 
kautta muun muassa välttä-
mättömien opiskeluvälineiden 
hankinta-avustuksiin.

–Yhteisvastuukampanjan 
aikana oli hienoa se, että uu-
den hallituksen ohjelmaan 

saatiin kirjattua toimenpitei-
tä, joiden toteutuessa perheen 
vähävaraisuus ei ole opintojen 
esteenä, Yhteisvastuun keräys-
johtaja Tapio Pajunen iloit-
see.

KERÄYKSEN 2019 kansainvä-
lisen avun esimerkkikohteena 
oli Kenian köyhin maakun-
ta Turkana. Hätäavun ohel-
la yhteensä yli 11 000 lasta 
on päässyt opetuksen piiriin. 
Koulutus on elintärkeä alu-
eella, sillä nuoret tarvitsevat 
uusia vaihtoehtoja toimeen-
tuloon ilmaston muuttumi-
sen seurausten myötä.

Vuonna 2018 lahjoitet-
tiin yhteysvastuukeräykselle 
3 138 702,14 euroa. Varoilla 
torjuttiin nälkää ja köyhyyt-
tä Suomessa ja maailman kon-
fliktialueilla. Diakoniarahas-
tosta myönnettiin avustuksia 
esimerkiksi sairauden, pitkit-

tyneen työttömyyden tai yllät-
tävän elämäntilanteen vuok-
si kohtuuttomiin vaikeuksiin 
joutuneille ihmisille. 

Seurakunnissa yhteisvastuu-
varoin tuotiin välitöntä hel-
potusta vähävaraisten ihmis-
ten arkeen esimerkiksi ruoka-
avun kautta. 

Vuoden 2018 kansainväli-
senä kohteena seurattiin Ete-
lä-Sudanista sotaa ja levotto-
muuksia Ugandaan paennei-
den ihmisten elämää.

– Vuosi sitten pelkäsin tyt-
täreni laihtuvan hengiltä yk-
sipuolisen ja riittämättömän 
ravinnon vuoksi. Kirkon Ul-
komaanavulta saamani vilje-
lykoulutuksen ja siementen 
avulla sain kasvimaan tuotta-
maan, Etelä-Sudanista yksin 
kuuden lapsensa kanssa Ugan-
daan paennut opettaja Muja 
Rose kertoo. 

Kirkon Ulkomaanapu tukee lasten ja nuorten koulutusta Kenian Turkanassa muun muassa oppimateriaa-
leilla, opettajien koulutuksella ja kehottamalla vanhempia lähettämään lapsensa kouluun.

Yhteisvastuu 
palaa juurilleen

T
asan 70 vuotta sitten suomalainen yhteiskun-
ta eli kovia aikoja. Sotien muisto ja henkiset 
arvet loivat oman varjonsa monien ihmisten ja 
perheiden elämään. Vaikka huomattavat sota-
korvaukset itäiselle naapurille olivat vauhditta-

neet teollisuuden kehitystä, nykyisenlainen hyvinvointiyh-
teiskunta oli vielä kaukainen todellisuus.

Jos vuonna 2020 puhutaan maan sisäisestä polarisaatios-
ta, ei hyvinvointi jakautunut myöskään vuonna 1950 tasai-
sesti. Erityisesti Pohjois- ja Itä-Suomessa oli vaikeaa, koska 
sodan jäljet yhdistettyinä pahoihin hallavuosiin painoivat 
perheitä ahtaalle. Työttömyys oli paikoin erittäin suurta, ja 
monissa perheissä oli aliravittuja lapsia. Koska yhteiskun-
nan järjestelmät eivät pystyneet reagoimaan riittävän nope-
asti, tuli kirkko avuksi. Niinpä tasan 70 vuotta sitten Suo-
men seurakunnissa järjestettiin yhteisvastuutalkoot, ja mi-
tä tapahtuikaan? Maahan syntyi uusi kansanliike, yhteis- ja 
lähimmäisvastuun liike, joka keräsi huomattavan summan 
rahaa Pohjois- ja Itä-Suomen lapsiperheille. 

Noista talkoista syntyi vuosittain toteutettava valtakunnal-
linen keräys, joka vuodesta toiseen nostaa esiin ajankohtaisia 
teemoja niin kotimaassa kuin ulkomailla. Juhlavuoden kun-
niaksi tämän vuoden teemana on taas perheet ja erityises-
ti vanhemmuus. Vanhemmuuden tukeminen on aina myös 
lasten tukemista. Vanhemmuuden tukemiselle on suuri tar-
ve sekä kotimaassa että maailman kriisialueilla. Ajatus, jon-
ka mukaan vanhemman voidessa hyvin myös lapsi voi hy-
vin, on edelleen totta. 

Tämän vuoden keräystuotoilla tuetaan arkista vanhem-
muutta. Käytännössä tämä tarkoittaa vanhemmille tarkoi-
tetun sosiaalisen tuen mahdollistamista. Tätä tukea tarvi-
taan yhtä lailla suomalaisessa todellisuudessa kuin esimer-
kiksi maailman katastrofialueella pakolaisleirissä. Yhteisvas-
tuukeräys 2020 palaa samalla juurilleen ja nostaa esiin yh-
den aikamme merkittävän aiheen. Lähimmäisvastuun kan-
sanliikkeelle on edelleen paikkansa. Itse asiassa tarvitsemme 
sitä yksilökeskeisyyttä korostavassa ajassamme ehkä enem-
män kuin koskaan.  
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KIRKKOPOSTI

Kirkkopostin toimittajat Mari Lilja ja Heidi Möttönen
Pirkkalan seurakunta -kuosi: Outi Virtanen

pirkkalanseurakunta.fi
Palautteet ja toiveet Kirkkopostista mari.lilja@evl.fi

Tukea eroperheiden 
lapsille

Joukko Pirkkalan 
nuoria otti mittaa 
taidoistaan elektronisen 
urheilun turnauksessa 

PIRKKALAN kunta ja Pirkkalan 
seurakunta tarjoaa vanhempi-
en eron kokeneille 7-8-vuoti-
aille lapsille mahdollisuuden 
käsitellä muuttunutta elämän-
tilannettaan vertaisryhmässä.  
Eron herättämiä tunteita työs-
tetään ikätason mukaisesti lei-
kin, pelailun, seikkailun, tai-
teen ja puhumisen keinoin.

Vertaisten kokemusten 
kuuleminen auttaa lapsia 
ymmärtämään tapahtunutta 
ja nimeämään siihen liittyviä 
tunteita. Tavoitteena on, et-
tä jokainen tulee nähdyksi ja 
kuulluksi turvallisessa ympä-

ristössä. Ryhmässä tuetaan las-
ta hyväksymään vanhempien 
ero osaksi omaa elämää. Ryh-
mää ohjaa kaksi koulutettua 
ohjaajaa. Ryhmä alkaa maa-
liskuun alussa.

Vanhempien eroa käsitel-
lään ryhmässä puolueettomas-
ti. Ryhmä on suljettu, luotta-
muksellinen ja maksuton. Ko-
koontumiset aloitetaan aina 
yhteisellä päivällisellä. 

Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set: Laura Furu 050 380 7966 
tai pirkkalanseurakunta.fi/il-
moittautumiset

Verkatehtaan päälavalla oli isojen turnauksien tuntua.

Teksti Teemu Kallio

HÄMEENLINNAN Verkateh-
taalla järjestettiin pari viikkoa 
sitten nuorisotyöllinen elek-
tronisen urheilun turnaus, jo-
hon joukko Pirkkalan seura-
kunnan lan-toimianna mu-
kana olevia nuoria otti osaa. 
Turnaukseen pääsyn he oli-
vat varmistaneet seurakunta-
talolla järjestetyssä lan-tapah-
tumassa marraskuussa. Viisi-
henkisen joukkueen lisäksi 
mukana oli kannustusjouk-
ko ja nuorisotyönohjaajia.

TURNAUKSESSA pelattiin 
CS:GO joukkuepeliä, joka on 
hyvin tunnettu peli nuorten 
keskuudessa. Paikalla Verka-
tehtaalla oli suuren tapahtu-
man tuntua, kun päälava kat-
somoineen keräsi ison yleisön 
jännittämään pelaajien edes-
ottamuksia. Itse urheilijoiden 

sykkeet olivat korkealla ratkai-
sevassa semifinaalissa Hamkin 
joukkuetta vastaan. Tulos tai 
ulos -periaatteella ratkaistusta 
finaalipaikasta jäi Pirkkalalai-
sille lopulta luu käteen Ham-
kin kääntäessä ottelun eduk-
seen lukemin 16-13. Loppu-
sijoitus oli kuitenkin neljän 
parhaan joukossa. Nälkähän 
siitä silti jäi, ja halu kehittyä 
edelleen paremmiksi. Harjoi-
tuksia jatketaan seuraavilla la-
neilla 14.-15.2. Seuriksella ja 
pelimaailmassa jo ennen sitä.

Seuriksen (Kirkkoveräjän 
seurakuntatalo, Kouluportin 
kuja 1) lanit yli 15-vuotiaille 
14.-15.2. 

Esport-kerho lajina League of 
legends -joukkuepeli yli 12-vuo-
tiaille alkaa 4.2.2020. Ilmoittau-
tuminen osoitteessa pirkkalan-
seurakunta.fi

Kapsäkissä, Veskan 2. krs
Eläkeläisten kohtaamispaikka.
Tervetuloa keskustelemaan ja kah-
vittelemaan pienen ohjelman mer-
keissä.

   

             Pirkkalan kirkolla su 2.2.2020
                               - kaikki koolla kirkossa klo 10
                               - tapahtumapisteet auki klo 11–14
                                  - tapahtumalipukkeet 1/2 €.                               
                                    Myynti kirkon ja kerhotalon aulassa. 
 
                                Vatsan täytettä:
                                - keittolounas 2 € aikuiset, 1 € lapset
                             - grillimakkara 1 €, vohvelit 2 €
                      - kahvia/mehua 1 €, vaahtokarkkien paisto
nuotiolla 10 kpl/1 €.

Tapahtuman tuotto Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Kirkon pihan ohjelmalavalla:
- ohjelmaa koko  tapahtuman ajan
- lauluesityksiä, taikatemppuja, Aasien talvijumppa.
Sisällä:
- pomppulinna
- narunveto 2 €, onnenpyörä 1 €, tarkkuusammunta 1 €, 
kasvomaalaus 1 €, vesipajatso, arpoja 2 €, 
karkkikiska, YV-infopiste.
Ulkona:
- hiihtokisat, kaikki saavat palkinnon
- moottorikelkka-ajelu 2 €, liukumäki
- mönkijäajelu 2 €, talutusratsastus 2 €
- VPK paikalla

säävaraus

Yhteistyössä:

   RUOKAKOMERO  

Tervetuloa ruokailemaan yhdessä Pirkkalan kunnan ja Pirkkalan seurakunnan 
yhteistyössä järjestämään koulujen ylijäämäruoanjakeluun.
Ruokakomero-ruokailu tiistaisin klo 13–14 kirkossa (Arokuja 8) ja torstaisin 
klo 13–14 Kirkkoveräjän seurakuntatalossa (Kouluportinkuja 1). 
Aikuiset 2 €, kouluikäiset 1 € ja alle kouluikäiset ilmaiseksi.

Ruokakomerossa kirkolla tiistaisin on mahdollista myös ostaa mukaan edellisen päivän jäähdytettyä kouluruokaa 
1,50 €/annos, mikäli sitä on jäänyt kouluilta. Maksu ainoastaan käteisellä.

Huilipaikka JOKA KESKIVIIKKO KLO 14

Rukoushetki päivän päättyessä 
keskiviikkoisin klo 20 Leijon vintillä, 
Varuskunnantie 52. Ehtoollinen kerran kuukaudessa. 
Ehtoollinen 12.2.
Lisätiedot: Mika Leijo p. 050 3311 931.

Hartaushetki
to 6.2. klo 07.45 Pirkkalan kirkko
Joka kuukauden ensimmäinen torstai. Vartin hartaus-
hetkessä hiljaisuutta, viikon Evankeliumiteksti, 
Isä meidän -rukous.

Hiljaisuuden rukoushetki
pe 7.2. klo 20 Pappilan ja väentupa
Joka kuukauden ensimmäinen perjantai. 
Lauluja, rukousta, hiljaisuutta ja iltatee.
Tiedustelut: Pentti Kuusjärvi p. 040 865 2575.

Perjantaipiiri
perjantaisin klo 18–19.30 Kirkkoveräjällä. Käydään 
Raamattua läpi Hetkinen-vihkosen mukaan.

Etsien löytää -illat 
perjantai-iltaisin Sirpakassa klo 18–20 kaksi kertaa 
kuukaudessa. Seuraavat kerrat 7.2., 28.2., 13.3., 27.3. 
Opetusta ja keskustelua Raamatunteksteistä. 
Kahvi 2 €.

Sanan ja rukouksen -illat
Kerran kuukaudessa Kirkkoveräjällä klo 18–20.
Sisältävät musiikkia, Raamatunopetusta, iltateen ja 
esirukousmahdollisuuden. Seuraava kerta su 23.2.

Hiljenny 
hetkeksi

Lapsiperheiden olohuone, jossa mukavaa yhteistä 
tekemistä aikuisille ja lapsille sekä seurakunnan 
tarjoama iltapala.

Retki Ähtärin eläinpuistoon la 9.5.
Hinta aikuisilta 40 € ja lapsilta 25€ sisältäen matkan, 
liput eläinpuistoon ja pandataloon sekä lounaan.

Retki Linnanmäelle la 16.5.
Koko perheen kevätretki kokoaa perheitä ja lapsia 
ympäri Suomea viettämään riehakasta ja ikimuistoista 
päivää lauantaina Linnanmäen huvipuistossa.
Retken hinta on 35 € sisältäen matkat ja rannekkeen.

Päiväleirit Pappilassa
Kesäkuussa 1.-5.6. ja 8.-12.6. klo 9-17. Kesäkuussa 
voit ilmoittautua vain toiselle leirille.
Elokuussa 3.-7.8. klo 9-17.
Yhdelle leirille mahtuu 30 leiriläistä. Leirimaksu 30 €.

Leirien ja retkien ilmoittautumiset 
ma 2.3. klo 8 alkaen osoitteessa: 
pirkkalanseurakunta.fi/ilmoittautumiset

Kouluikäisten 
RETKET & LEIRIT

Laulamme tutuiksi virsikirjan lisävihkon sävelmiä.
Mukana Kirkkokuoro, Kraak-kuoro, Houseband,
Olli-Pekka Silfverhuth ja Pirkko Leponiemi-Pirhonen.
Vapaa pääsy, kolehti Yhteisvastuulle.

Laulu kuuluu kirkkotiellä 
-virsi-ilta
Pirkkalan kirkossa
su 9.2. klo18

Pirkkalan kirkossa 
pe 14.2. klo 18–20

Musiikki:

MAKSETUT VIULUT

Armon Majatalo-ilta

Tule lämminhenkiseen iltaan viihtymään yhdessä 
muiden kanssa. Illassa musiikkia, rukousta ja Raamatun 
sanaa. 
Puhujavieraana perheneuvoja, pastori Timo Tavast ja 
juontajana Reetta Mörttinen. Iltapala. 
Illassa kerätään kolehti Yhteisvastuukeräykselle.

PERHEIDEN ILTA
joka tiistai 
klo 17–19 Kapsäkissä
Kauppakeskus 
Veskan 2. kerroksessa

Pappilan taideilta
(Pappilantie 65)

Mikä on taiteen merkitys?
Pappilan taideillassa puhumassa 
Tampere-talon johtaja Pauliina Ahokas. 
Selloa soittaa Anni Härkönen. 

su 9.2. 
klo 14–16

Illassa kahvitarjoilu 3 €. 
Kysy rohkeasti kyytiä, p. 040 769 8151 
Juhani Kauppila.Kuva: Eriika Ahopelto

Muistathan käyttää 
viitenumeroa, jotta 
lahjoitus kirjautuu

Pirkkalan tulokseen.

SINÄ RIITÄT
HYVÄÄN VANHEMMUUTTEEN.

Yhteisvastuu on evankelis-luterilaisen kirkon vuosittainen suurkeräys.

Keräyksen tuotosta 
jää 20 % Pirkkalan 
seurakuntaan. 
Tällä tuetaan 
perheiden 
retki- ja leiritoimintaa 
diakonisin perustein.

YHTEISVASTUU 2020 
-keräys

Tue maailman 

tärkeimmän työn 

työntekijöitä

- isiä ja äitejä - 

Suomessa ja maailman 

katastrofialueilla.

OSALLISTU 

YHTEISVASTUU-

KERÄYKSEEN.

302 494


